

JFP Murer & Tømrer A/S
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 35 25 64 23

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017

Jesper Friis Kühlwein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFP Murer & Tømrer A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning Telefon: 96269444 Telefax: 97129454 Hjemmeside: www.jfp.dk CVR-nr.: 35 25 64 23 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Kühlwein Poulsen, formand Niels Henrik Andersen Niels Henrik Kæstel Madsen Søren Erik Høgh Søren Trærup
Direktion	Mikkel Nørrelykke Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Advokatforbindelse	AdvokatForum ApS, Nygade 6, 1. th., 7400 Herning
Modervirksomhed	Jørgen Friis Poulsen A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning CVR-nr. 31 16 63 81

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i hoved- og totalentrepriser samt fagentrepriser indenfor områderne beton, murer og tømrer samt serviceopgaver for offentlige-, halvoffentlige- og erhvervsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke omfattet usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.400 t.kr. mod 15.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.276 t.kr. mod 2.950 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling i 2017

Selskabet forventer et aktivitets- og indtjeningsniveau på samme niveau som i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	19.399.967	15.373.257
1 Personaleomkostninger	-14.759.637	-11.281.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-407.725	-317.082
Driftsresultat	4.232.605	3.775.101
Andre finansielle indtægter	53.824	54.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.178	-1.843
Resultat før skat	4.202.251	3.827.574
3 Skat af årets resultat	-926.352	-877.984
Årets resultat	3.275.899	2.949.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.735.161	0
Overføres til overført resultat	0	2.949.590
Disponeret fra overført resultat	-1.459.262	0
Disponeret i alt	3.275.899	2.949.590

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Vare- og personbiler	1.692.027	875.147
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.694	556.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.079.721</u>	<u>1.431.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.079.721</u>	<u>1.431.446</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>23.716</u>	<u>35.916</u>
Varebeholdninger i alt	<u>23.716</u>	<u>35.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.701.998	7.448.871
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.899.000	1.716.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	318.114
Andre tilgodehavender	<u>1.681.824</u>	<u>2.416.955</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.282.822</u>	<u>11.899.940</u>
Likvide beholdninger	<u>2.565.690</u>	<u>1.336.877</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.872.228</u>	<u>13.272.733</u>
Aktiver i alt	<u>26.951.949</u>	<u>14.704.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	3.000.000	4.459.262
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.735.161	0
Egenkapital i alt	<u>8.735.161</u>	<u>5.459.262</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.117.600	329.100
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.617.600</u>	<u>829.100</u>
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.650.000	1.638.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.361.312	1.524.922
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.774.643	165.443
Selskabsskat	137.852	863.884
Anden gæld	3.675.381	4.223.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.599.188</u>	<u>8.415.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.599.188</u>	<u>8.415.817</u>
Passiver i alt	<u>26.951.949</u>	<u>14.704.179</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.470.034	10.257.798
Pensioner	1.031.838	804.414
Andre omkostninger til social sikring	<u>257.765</u>	<u>218.862</u>
	<u>14.759.637</u>	<u>11.281.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.126	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.052</u>	<u>1.843</u>
	<u>84.178</u>	<u>1.843</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.852	863.884
Årets regulering af udskudt skat	<u>788.500</u>	<u>14.100</u>
	<u>926.352</u>	<u>877.984</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Vare- og personbiler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.175.281	843.027
Tilgang	1.108.000	0
Afgang	<u>-100.287</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.182.994</u>	<u>843.027</u>
Afskrivninger 1. januar	300.134	286.728
Årets afskrivninger	247.544	168.605
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-56.711</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>490.967</u>	<u>455.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.692.027</u>	<u>387.694</u>

31/12 2016

31/12 2015

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	35.141.000	14.698.000
Modtagne acotobetalinge	<u>-33.892.000</u>	<u>-14.620.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.249.000</u>	<u>78.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	3.899.000	1.716.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-2.650.000</u>	<u>-1.638.000</u>
	<u>1.249.000</u>	<u>78.000</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.459.262	1.509.672
Årets overførte overskud	<u>-1.459.262</u>	<u>2.949.590</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>4.459.262</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.735.161</u>	<u>0</u>
	<u>4.735.161</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25 76 74 11 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Friis Poulsen ApS